附件一：
报价函
致                      :

我方已收到                    所提供的一切招标文件及其所附合同条件并对设备现场进行了调查勘察，确信对招标文件及其所附合同条件、有关资料及我方须承担的风险已有充分的了解。现根据招标文件的要求，并考虑本企业自身的实力及特点。

经研究决定，我方愿意按铜芯电缆人民币           元/吨，除铜芯电缆外其余所有机器设备          元/吨投标，并承担招标文件中规定的承包人的全部义务。
如果你方接纳我方的投标，我方委派　   为本工程项目经理，全面负责本工程一切质量安全等工作，保证按照招标文件的要求进行设备收购，在接到开工通知后，按时开工，并在     日历天内按国家有关规范的旧金属处置标准完成本合同范围内的全部设备处置。

我方理解你方关于本次招标活动的时间安排，在此申明无异议、不质疑、不投拆，也不作为未能中标的申述理由。
投标单位（单位全称并加盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
或其授权的代表人（签字）：
日期：       年   月   日